TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

TRUNG TÂM THÍ NGHIỆM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập -Tự Do- Hạnh Phúc

    Đà Nẵng, ngày 02 tháng  12 năm 2020
THÔNG BÁO
(V/v thực hiện nội quy Phòng thực hành)
                   Kính gửi :    -  Khoa Khoa học tự nhiên.
· Khoa Y
· Khoa Dược
Hiện nay có một số giảng viên và sinh viên không thực hiện đúng nội quy Phòng thực hành như: không mặc áo blouse, không đeo bảng tên, không đeo khẩu trang ảnh hưởng đến an toàn Phòng thí nghiệm và phòng chống dịch Covid – 19

Trung tâm kính thông báo và đề nghị các Khoa nhắc nhở giảng viên và sinh viên khi lên lớp tại các Phòng thí nghiệm.

Xin cảm ơn.
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM THÍ NGHIỆM

        (đã ký)
  DS. Ngô Viết Phú